UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Pró-Reitoria de Gestão Estudantil (PROGES), através da Diretoria de Assistência

Estudantil (DAEST), torna público o Resultado Preliminar do Processo de Renovação para

concessão da Bolsa de Língua Estrangeira Inglês– BOLEI 2015, Edital PROGES 001/2015 – 22 de

Janeiro de 2015.

A PROGES alerta para os alunos Indeferidos o prazo para interposição de recursos: dia

04 de Fevereiro de 2015 (quarta-feira).

 Datas para assinatura do Termo de Compromisso: 06/02/15 (sexta-feira).

 Horário: 08:30h às 11:30h e 14:30h às 17:30h.

 Local: Sala 116 (Térreo, Unidade Amazônia).

LISTAGEM EM ORDEM ALFABÉTICA – DEFERIDOS

1 ADONIAS WANDERSON DUARTE DA SILVA

2 ADRIANO AUGUSTO ILENO FONTENELE

3 ADRIANO FERNANDES DE CASTRO

4 AGUINALDO SÉRGIO BRANCO DA SILVA

5 ALEC CHAVES OLIVEIRA

6 ALESSANDRA DA SILVA SANTOS

7 ALESSANDRA DE SOUSA SILVA

8 ALINE RAISSA MOTA DA SILVA

9 AMANDA SUANY MARINHO DA SILVA

10 ANA GRACINETE FIGUEIRA NOGUEIRA

11 ANDRÉ OLIVEIRA MARTINS

12 ANDRESSA JAQUELINE VIANA DE SOUZA

13 ANDREZA DA SILVA PEIXOTO

14 ANGELA BATISTA DANTAS

15 ANGRA JULIANE FONSECA VIEIRA

16 ANSELMO ALCANTARA REBELO NETO

17 ANSELMO JUNIOR CORRÊA ARAÚJO

18 ANTONIA DAIANE DA COSTA

19 ARLEM DALVANY MAIA DE SOUSA

20 AUGUSTO WESLLEY DE ARAÚJO

21 BRENDA LARISSA GOUDINHO DOS SANTOS

22 BRUNO DANILO GODINHO DOS SANTOS

23 BRUNO FRÓES CAMPOS

24 CAIO MÁRIO MOTA CARDOSO

25 CARLA TATIANE BORGES LEANDRO

26 CAROLINA STEFANI RODRIGUES DA ROCHA

27 CAROLINA VIEIRA RÉGIS

28 CELINA HENRIQUE SANTOS DA SILVA

29 CLEVELAND GUSTAVO CANTO SILVA

30 CRISTIANO NEVES DA SILVA

31 DARLIENE ARAÚJO PRATA

32 DAYANE CAROLINE SALES DE ALCÂNTARA

33 DIEGO NOBRE CARMONA

34 DOUGLAS VALENTE DE OLIVEIRA

35 EDUARDO JUNIO MENEZES CARVALHO

36 ELAINE MENEZES ROSSI

37 ELANY MARINHO BRANCHES FARIAS

38 ELLEN MAYARA PORTO DE ALMEIDA

39 ELY PATRÍCIA DUARTE DIAS

40 EMANUELLA CRISTINA DOS SANTOS MOITA

41 ERICK RODRIGO PORTO PINHO

42 FAGNO ALBUQUERQUE DA COSTA

43 FERNANDA DE PAIVA ARAÚJO

44 FERNANDA DE SOUSA VASCONCELOS

45 FERNANDO ANTONIO SOUZA DE OLIVEIRA

46 GABRIELA CACILDA GODINHO DOS REIS

47 GABRIELA DOS SANTOS RODRIGUES

48 GABRIELA SOUSA DOURADO

49 GEDINARA PAIVA DOS SANTOS

50 GIRLENE DA SILVA CRUZ

51 GISELE SILVA GOMES

52 GLEICE ELEN LIMA MACHADO

53 GUSTAVO NOGUEIRA DE SOUSA

54 HELOIZA MONICA DE ALMEIDA PIMENTEL

55 HIGOR COELHO CAMPOS

56 IARA NOBRE CARMONA

57 IEZA FABRICIA SAMPAIO DE SOUSA

58 JAEL SARAY COELHO DE SOUSA

59 JESSELE MENDES DAMASCENO

60 JOÃO DAVID BATISTA LISBOA

61 JOHNNY WILKER TAVARES SIQUEIRA

62 JOSÉ ADEBERALDO MEDEIROS MAIA JUNIOR

63 JOZINEI FERREIRA LOPES

64 JULIANA CARLENA SILVA LINS CORREA

65 JULIANA MAIA LIMA

66 KAROLINE LOUISE DE MELO ANDRADE

67 KEICIANE ALEXANDRE DE SOUSA

68 LEONARDO FARIAS DA SILVA

69 LILLIAN SUELANE MAIA DA COSTA

70 LUANA CARLA LIMA DE ALMADA

71 LUANA DA SILVA E SILVA

72 LUANA GABRIELA MOREIRA LOPES

73 MARCELO OLIVEIRA DA COSTA

74 MARCOS PAULO SILVA OLIVETTO

75 MARIA IVANUBIA PINTO VASCONCELOS

76 MATHEUS GAMA DE ALMEIDA

77 MELISSA CRISTINA MAGALHÃES PAIXÃO

78 MICHAEL JEAN COSTA PINTO NOGUEIRA

79 MILLA KAROLINA CORREA COSTA

80 NAIANA CRISTINA DE SOUSA MONTEIRO

81 NAIM JESSÉ DOS SANTOS CARVALHO

82 NAIRA CRISTINA SANTOS LEMOS

83 NAYANE PAULA DE SOUSA FIGUEIRA

84 NIRLANDA FIGUEIREDO DA SILVA

85 OZENILMA DA SILVA COSTA

86 PAULO ELI DE SOUSA ASSUNÇÃO

87 POLIANA CANTE SILVA

88 RAFAEL CORRÊA MUNIZ

89 RAFAEL EICH DA SILVA

90 RAFAEL REBELO PANTOJA

91 RAQUEL MACHADO VIEIRA ALVES

92 REBECA DA SILVA FRAIA

93 ROGÉRIO DE ASSIS AZEVEDO CASTRO

94 SAMUEL CARVALHO COSTA

95 SAMUEL DA SILVA SOUSA

96 SANNY CASTRO

97 TANARA PLETSCH DALLA COSTA

98 THAÍS ROCHA DOS SANTOS OLIVEIRA

99 THAMIRES SILVA LIMA

100 THIAGO DE ALMADA LOPES

101 THIAGO HENRICK FERREIRA DO CARMO

102 VALDETH DOS SANTOS COSTA

103 VANESSA SOUSA GOMES

104 VÂNIA SOUSA DE BRITO

105 VERENA SANTOS DE SOUSA

106 VERIDIANO DE SOUZA FERNANDES

107 WILLIAN NOGUEIRA DE SOUSA

108 YASMIN WALTER SILVA

109 YONE ALVES DE SOUSA

LISTAGEM EM ORDEM ALFABÉTICA – INDEFERIDOS

1 ADRIELE DE CASTRO TOME

2 ANA FLÁVIA CIPRIANO SILVA

3 WANDERSON VINHOTE LOPES

Santarém/PA, 03 de Fevereiro de 2015.

RAIMUNDO VALDOMIRO DE SOUSA

Pró-Reitor de Gestão Estudantil

Portaria nº 862, de 14 de abril de 2014.